АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от    21.01.2019 года                                                                                                     № 2-р

О    созыве      межведомственной             комиссии
для оценки жилых помещений при администрации
МО    Севастьяновское   сельское поселение      для
обследования квартиры Кутищевой З. Н.по адресу:
пос. Севастьяново,     ул.    Новая    д. 2,   кВ. 5    на
пригодность     к проживанию

      В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Жилищным кодексом Российской Федерации, с    Постановлением  Правительства Российской Федерации от 28. 01. 2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании заявления гражданки Кутищевой З. Н. об инициировании проверки ее квартиры проживания в отношении пригодности его для проживания:

1. Созвать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений при администрации  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области для проведения обследования квартиры проживания гражданки Кутищевой З. Н. по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, пос. Севастьяново, ул. Новая д.2, кВ. 5.
2. Проверку провести 29 января 2019 года с 11.00 час до 15.00 час.
3. Разместить  данное распоряжение  на официальном сайте администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения

Глава администрации                                         О. Н.  Герасимчук

Исп. Иванов Н. Н. тел 813 79 923 121
Разослано: дело-2.